CMv.

Fis.

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTON9/40) [2021

EMENTA: Informações sobre quadra
de areia no Município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadorese Vereadoras

Considerando que muitas das quadras do nosso

Município precisam de manutenção;

Considerandoque a conservação das quadras deve

ser feita com frequência;

Considerando que muitos munícipes fazem uso das

quadras;

O vereador Fábio Damasceno, no uso de suas

atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovaçãoem Plenário,

que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, os seguintes

pedidos de informações:

Qual a quantidade de quadras no Município? Dessa quantidade;

Quantas são de areia?

Quantas são de grama sintética?

Quantas são de concreto?

A manutenção está sendo feita?
DSqpoNa

Se sim, quais já foram?
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br > sor

CMM.
proc. Nº 2524) 27

Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

7. Se não qual o cronograma de manutenção e quando será

realizada nas demais?

8. Existe a possibilidade de revestir as quadras de areia por concreto

ou grama sintética?

Valinhos, 19 de agosto de 2021.

   FÁBIO DAMASCENO
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br